Specifikacija proizvoda

Ll

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Zenska verzija:
Pakovanje:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

’

52.014.10-L

GLECHER

GLECHER, dukserica od brusenog polara,
220 g/m2, crna

2209/m2

100% poliester
GLECHER LADY 52.015
10/1

Unisex

0.45 kg

0.524 kg

239

10/1

0.4 mx0.18 mx0.61 m
5.24 kg
8605025693965
610230900000

171



